PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

;,SZ‘\’RAMA%;% CNP.J: 18.243.261/0001-06

DECRETO MUNICIPAL N°. 2205 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispde sobre o cancelamento dos Restos a
pagar processados e ndo processados
inscritos em 31 de dezembro de 2023.

O Prefeito do Municipio de Serrania no uso de suas
atribuicdes que Ihe confere a Lei Complementar 101/00

Decreta:

Art. 1° Fica cancelados os restos a pagar contabilizados no
exercicio de 2023, inscritos em restos a pagar processados e nao
processados nos Balancos Gerais do Municipio de Serrania.

Art. 2° Fica fazendo parte integrante deste Decreto, o ANEXO
UNICO no qual discrimina o rol dos restos a pagar processados e n3o
processados no exercicio de 2023.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao,
revogando-se as disposicdes em contrario.

Serrania, 30 de dezembro de 2024.

Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
Prefeito Municipal

\ www.serrania.mg.gov.br
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Relagéo de Restos a Pagar de 01/01/2000 a 07/01/2025 ( Geral )

Administragdo Direta
Empenho Data Emissédo Credor/Contrato de Divida Fonte de Rec. Valor Devido  Valor Liquidado Valor Pago Saldo
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
0000031/23 02/01/2023 CEMIG 1500 321,92 321,92 321,92 0,00
0000031/23 29/12/2023 CEMIG 1500 320,09 320,09 320,09 0,00
0000033/23 29/12/2023 CEMIG 1501 1.915,87 1.915,87 1.915,87 0,00
0000039/23 02/01/2023 CEMIG 1500 583,80 583,80 583,80 0,00
0000039/23 29/12/2023 CEMIG 1500 582,99 582,99 582,99 0,00
0000042/23 02/01/2023 CEMIG 1500 109,80 109,80 109,80 0,00
0000043/23 29/12/2023 CEMIG - p—— 1500 2.907,65 2.907,65 2.907,65 0,00
0000045/23 02/01/2023 CEMIG o 1500 769,38 769,38 769,38 0,00
0000045/23 29/12/2023 CEMIG 1500 842,97 842,97 842,97 0,00
0000052/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 104,00 104,00 104,00 0,00
0000052/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 31,34 31,34 31,34 0,00
0000054/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 285,49 285,49 285,49 0,00
0000054/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 248,66 248,66 248,66 0,00
0000055/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 38,15 38,15 38,15 0,00
0000055/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 14,02 14,02 14,02 0,00
0000056/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 897,70 897,70 897,70 0,00
0000056/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 1.021,93 1.021,93 1.021,93 0,00
0000058/23 02/01/2023 COPASA MG 1501 799,90 799,90 799,90 0,00
0000058/23 29/12/2023 COPASA MG 1501 785,65 785,65 785,65 0,00
0000059/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 55,08 55,08 55,08 0,00
0000059/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 51,28 51,28 51,28 0,00
0000062/23 02/01/2023 COPASA MG 1500 43,73 43,73 43,73 0,00
0000062/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 14,02 14,02 14,02 0,00
0000063/23 31/12/2023 OI S.A 1501 291,22 291,22 291,22 0,00
0000598/23 28/12/2023 OTAVIO HENRIQUE GONGCALVES OLIVEIRA 1500 2.539,50 2.539,50 2.539,50 0,00
0000681/23 31/12/2023 Ol S.A 1550 145,61 145,61 145,61 0,00
0000681/23 31/12/2023 Ol S.A 1550 330,33 330,33 330,33 0,00
0000779/23 24/02/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 4.748,34 4.748,34 4.748,34 0,00
0000934/23 06/03/2023 CEMIG 1621 2.992,91 2.992,91 2.992,91 0,00
0000934/23 29/12/2023 CEMIG 1621 3.035,30 3.035,30 3.035,30 0,00
0000978/22 15/03/2022 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1600 4.668,28 0,00 0,00 4.668,28
0001008/23 10/03/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1621 110,50 110,50 110,50 0,00
0001083/23 16/03/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1600 2.139,80 2.139,80 2.139,80 0,00
0001456/23 04/04/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 8.390,19 8.390,19 8.390,19 0,00
0001547/23 31/12/2023 Ol S.A 1600 436,83 436,83 436,83 0,00
0001890/22 13/05/2022 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 75,40 75,40 75,40 0,00
0002112/23 31/12/2023 OI S.A 1500 116,47 116,47 116,47 0,00
0002159/23 15/05/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 8.336,96 8.336,96 8.336,96 0,00
0002168/23 15/05/2023 VALE COMERCIAL LTDA 1500 10.440,56 10.440,56 10.440,56 0,00
0002219/23 19/05/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1600 4.103,88 4.103,88 4.103,88 0,00
0002247/23 19/05/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 220,86 220,86 220,86 0,00
0002254/23 22/05/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 1.429,64 1.429,64 1.429,64 0,00
0002259/23 22/05/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 154,14 154,14 154,14 0,00
0002314/23 23/05/2023 ANTONIO FERNANDO RODRIGUES BRITO 2600 3.735,00 3.735,00 3.735,00 0,00
0002504/23 31/05/2023 CEMIG 1500 1.011,49 1.011,49 1.011,49 0,00
0002703/22 12/07/2022 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 2600 8.432,36 0,00 0,00 8.432,36
0002828/23 22/06/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 2621 459,05 459,05 459,05 0,00
0002830/23 22/06/2023 GNA CONSTRUTORA EIRELI 1710 16.601,65 16.601,65 16.601,65 0,00
0002831/23 22/06/2023 GNA CONSTRUTORA EIRELI 2710 127.876,76 127.876,76 127.876,76 0,00
0003066/23 06/07/2023 CIDERSU Consorcio Intermunic P O Desenvolv. Reg. S 1500 2.915,05 2.915,05 2.915,05 0,00
0003070/23 06/07/2023 CIDERSU Consorcio Intermunic P O Desenvolv. Reg. S 1500 997,00 997,00 997,00 0,00
0003209/23 21/07/2023 JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI 1710 22.940,00 22.940,00 22.940,00 0,00
0003433/23 31/07/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA 1600 3.360,97 3.360,97 3.360,97 0,00
0003436/23 31/07/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1600 26,00 26,00 26,00 0,00
0003463/23 04/08/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1621 3.643,50 3.643,50 3.643,50 0,00
0003468/23 04/08/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1621 4.740,82 4.740,82 4.740,82 0,00
0003469/23 04/08/2023 COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALAR 1621 700,52 700,52 700,52 0,00
0003477/23 04/08/2023 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1621 1.883,49 1.883,49 1.883,49 0,00
0003478/23 04/08/2023 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A 1621 2.714,13 0,00 0,00 2.714,13
0003487/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 75,66 75,66 75,66 0,00
0003553/23 15/08/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 9.802,65 9.802,65 9.802,65 0,00
0003558/23 15/08/2023 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA 1500 132,00 132,00 132,00 0,00
0003624/23 18/08/2023 INOVAR ENGENHARIA E PAVIMENTAGAO LTDA 1754 291.390,55 291.390,55 291.390,55 0,00
0003843/22 17/10/2022 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1500 10.461,80 10.461,80 10.461,80 0,00
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0003846/22 17/10/2022 ALTERNATIVA CONST. ELETRICAS LTDA 1710 63.290,01 63.290,01 63.290,01 0,00
0003847/22 17/10/2022 INOVAR ENGENHARIA E PAVlMENTACAO LTDA 1710 236.969,42 236.969,42 236.969,42 0,00
0003955/23 05/09/2023 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA 1600 10,80 10,80 10,80 0,00
0004021/23 15/09/2023 DENIS REGIS NEDER 04251066677 1550 78,00 78,00 78,00 0,00
0004022/23 15/09/2023 PLUG TECNOLOGIA LTDA 2660 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00
0004024/23 15/09/2023 PLUG TECNOLOGIA LTDA 1500 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00
0004158/23 26/09/2023 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 1550 630,00 630,00 630,00 0,00
0004159/23 26/09/2023 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 1550 315,00 315,00 315,00 0,00
0004273/23 29/09/2023 DENIS REGIS NEDER 04251066677 1500 78,00 78,00 78,00 0,00
0004286/23 29/09/2023 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 1550 315,00 315,00 315,00 0,00
0004311/22 16/11/2022 MED CENTER COMERCIAL LTDA 1621 4.147,78 4.147,78 4.147,78 0,00
0004316/22 16/11/2022 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1621 10.981,81 0,00 0,00 10.981,81
0004319/22 16/11/2022 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1621 3.354,65 3.354,65 3.354,65 0,00
0004346/23 31/12/2023 Ol S.A 1500 183,13 183,13 183,13 0,00
0004347/23 31/12/2023 Ol S.A 1500 145,60 145,60 145,60 0,00
0004384/23 04/10/2023 CONSORCIO INTERMUNIC.SAUDE MUNIC.MICROREG 1500 799,39 799,39 799,39 0,00
0004385/23 04/10/2023 CONSORCIO INTERMUNIC.SAUDE MUNIC.MICROREG 1500 1.746,42 1.746,42 1.746,42 0,00
0004386/23 04/10/2023 CONSORCIO INTERMUNIC.SAUDE MUNIC.MICROREG 1500 5.333,90 5.333,90 5.333,90 0,00
0004387/23 04/10/2023 COPASA MG 1600 104,78 104,78 104,78 0,00
0004387/23 29/12/2023 COPASA MG 1600 159,05 159,05 159,05 0,00
0004412/23 10/10/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA 1600 1.724,70 1.724,70 1.724,70 0,00
0004454/23 16/10/2023 CONSTRUTORA AMERICA MG LTDA 1700 66.079,17 66.079,17 66.079,17 0,00
0004455/23 16/10/2023 CONSTRUTORA AMERICA MG LTDA 1500 69,05 69,05 69,05 0,00
0004509/23 29/12/2023 BANCO DO BRASIL 1500 36,00 36,00 0,00 36,00
0004683/23 31/10/2023 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR L 1621 34.400,00 34.400,00 34.400,00 0,00
0004860/23 07/11/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 211,24 211,24 211,24 0,00
0004861/23 07/11/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 230,72 230,72 230,72 0,00
0004875/23 07/11/2023 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL SA 1600 1.912,29 0,00 0,00 1.912,29
0004878/23 07/11/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1621 2.475,00 2.475,00 2.475,00 0,00
0004880/23 07/11/2023 BH FARMA COMERCIO LTDA 1621 1.105,35 1.105,35 1.105,35 0,00
0004881/23 07/11/2023 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1621 1.815,22 1.815,22 1.815,22 0,00
0004882/23 07/11/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1621 2.644,37 2.644,37 2.644,37 0,00
0004885/23 08/11/2023 SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 1621 2.315,30 2.315,30 2.315,30 0,00
0004886/23 08/11/2023 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1621 992,58 992,58 992,58 0,00
0004888/23 08/11/2023 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1600 386,26 0,00 0,00 386,26
0004891/23 08/11/2023 BH FARMA COMERCIO LTDA 1600 708,96 708,96 708,96 0,00
0004973/23 10/11/2023 JEFERSON DE OLIVEIRA CABRAL 11832838650 1500 2.914,50 2.914,50 2.914,50 0,00
0004997/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 527,32 527,32 527,32 0,00
0004998/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 1.277,06 1.277,06 1.277,06 0,00
0005192/23 23/11/2023 COPASA MG 1500 100,00 100,00 100,00 0,00
0005192/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 80,22 80,22 80,22 0,00
0005193/23 23/11/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 1.428,72 1.428,72 1.428,72 0,00
0005239/23 24/11/2023 ODETE MARIA FREITAS 09083228606 1500 835,50 835,50 835,50 0,00
0005254/23 24/11/2023 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2621 17.909,17 17.909,17 17.909,17 0,00
0005255/23 24/11/2023 ALFALAGOS LTDA. 2621 7.448,80 7.448,80 7.448,80 0,00
0005256/23 24/11/2023 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 2621 1.319,20 1.319,20 1.319,20 0,00
0005258/23 24/11/2023 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTD# 2621 6.003,40 6.003,40 6.003,40 0,00
0005259/23 24/11/2023 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA 2621 264,00 264,00 264,00 0,00
0005261/23 24/11/2023 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 2621 1.020,00 1.020,00 1.020,00 0,00
0005262/23 24/11/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA 2621 12.835,18 12.835,18 12.835,18 0,00
0005263/23 24/11/2023 SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 2621 1.320,00 1.320,00 1.320,00 0,00
0005265/23 24/11/2023 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2621 5.445,20 5.445,20 5.445,20 0,00
0005274/23 28/11/2023 VALE COMERCIAL LTDA 2621 23.506,25 23.506,25 23.506,25 0,00
0005279/23 28/11/2023 AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 1600 145,00 145,00 145,00 0,00
0005411/23 30/11/2023 DENIS REGIS NEDER 04251066677 1600 4.772,00 4.772,00 4.772,00 0,00
0005434/23 30/11/2023 SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2621 7,20 7,20 7,20 0,00
0005436/23 30/11/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 720,15 720,15 720,15 0,00
0005437/23 30/11/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 2.481,77 2.481,77 2.481,77 0,00
0005437/23 29/12/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 3.042,06 3.042,06 3.042,06 0,00
0005438/23 30/11/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 196,00 196,00 196,00 0,00
0005452/23 06/12/2023 IMPERMASUL INDUSTRIA E COMERCIO DE IMPERME/ 2660 5.335,00 5.335,00 5.335,00 0,00
0005468/23 06/12/2023 CARLOS ROBERTO MACIEL 1600 537,50 537,50 537,50 0,00
0005469/23 06/12/2023 CIRURGICA UNIAO LTDA 1600 1.220,00 1.220,00 1.220,00 0,00
0005471/23 06/12/2023 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS 1600 1.108,50 1.108,50 1.108,50 0,00
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0005475/23 06/12/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1600 431,25 431,25 431,25 0,00
0005476/23 06/12/2023 CARLOS ROBERTO MACIEL 1600 114,00 114,00 114,00 0,00
0005506/23 08/12/2023 DOURADO E FARIA - SERVICOS MEDICOS LTDA 1500 4.725,00 4.725,00 4.725,00 0,00
0005507/23 08/12/2023 ANDRADE ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA 1500 2.250,00 2.250,00 2.250,00 0,00
0005508/23 29/12/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 51,36 51,36 51,36 0,00
0005513/23 18/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD: 1500 3.150,00 3.150,00 3.150,00 0,00
0005530/23 12/12/2023 LUZ FORTE - ILUMINACAQ E SERVICOS EIRELI 1500 5.842,80 5.842,80 5.842,80 0,00
0005607/23 28/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD/ 1500 11.660,00 11.660,00 11.660,00 0,00
0005608/23 14/12/2023 ESTRUTURA DE OURO LOCACAO E MONTAGEM PAR, 1500 11.536,40 11.536,40 11.536,40 0,00
0005622/23 29/12/2023 COPASA MG 1500 139,73 139,73 139,73 0,00
0005633/23 29/12/2023 GNA CONSTRUTORA EIRELI 2500 13.266,89 13.266,89 13.266,89 0,00
0005636/23 19/12/2023 DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 1706 2.475,00 2.475,00 2.475,00 0,00
0005637/23 19/12/2023 LAJES SAO DOMINGOS LTDA 1706 68.570,00 68.570,00 68.570,00 0,00
0005638/23 19/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 104,60 104,60 104,60 0,00
0005639/23 19/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 576,26 576,26 576,26 0,00
0005646/23 31/12/2023 GILBERTO PORTO DE MATTOS 09514936639 1501 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00
0005649/23 19/12/2023 EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA 1706 29.000,00 29.000,00 29.000,00 0,00
0005780/23 31/12/2023 RODRIGO JOAO VITORIANO 1716 1.360,30 1.360,30 1.360,30 0,00
0005793/23 26/12/2023 FLOR DA PRIMAVERA LTDA 1500 1.571,00 1.571,00 1.571,00 0,00
0005794/23 26/12/2023 FLOR DA PRIMAVERA LTDA 1500 677,20 677,20 677,20 0,00
0005795/23 26/12/2023 SUELLEN COMERCIAL LTDA 1500 1.165,00 1.165,00 1.165,00 0,00
0005796/23 26/12/2023 SUELLEN COMERCIAL LTDA 1500 819,00 819,00 819,00 0,00
0005797/23 26/12/2023 ODETE MARIA FREITAS 09083228606 1500 825,00 825,00 825,00 0,00
0005799/23 26/12/2023 LAGOS DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 1500 8.491,00 8.491,00 8.491,00 0,00
0005803/23 26/12/2023 18.236.937 LUCIANA DE SOUZA TOBIAS 1500 315,00 315,00 315,00 0,00
0005805/23 28/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD/ 1500 2.520,00 2.520,00 2.520,00 0,00
0005813/23 27/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 490,30 490,30 490,30 0,00
0005814/23 27/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1500 130,20 130,20 130,20 0,00
0005815/23 27/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1500 281,69 281,69 281,69 0,00
0005816/23 27/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1500 1.004,65 1.004,65 1.004,65 0,00
0005818/23 27/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1720 1.302,00 1.302,00 1.302,00 0,00
0005820/23 27/12/2023 ASSOCIACAO CHANCE DE RECOMECAR- DESAFIO JC 1500 2.800,00 2.800,00 2.800,00 0,00
0005825/23 27/12/2023 CENTRO TERAPEUTICO LUZ DA VIDA LTDA 1500 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00
0005828/23 27/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 1.348,15 1.348,15 1.348,15 0,00
0005830/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 389,34 389,34 389,34 0,00
0005831/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 697,32 697,32 697,32 0,00
0005832/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 697,32 697,32 697,32 0,00
0005833/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 1.651,29 1.651,29 1.651,29 0,00
0005834/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 141,40 141,40 141,40 0,00
0005835/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 610,16 610,16 610,16 0,00
0005836/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 203,39 203,39 203,39 0,00
0005837/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.927,80 1.927,80 1.927,80 0,00
0005838/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.927,80 1.927,80 1.927,80 0,00
0005839/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 1.047,82 1.047,82 1.047,82 0,00
0005841/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 820,70 820,70 820,70 0,00
0005842/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 106,40 106,40 106,40 0,00
0005844/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 596,79 596,79 596,79 0,00
0005845/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 514,43 514,43 514,43 0,00
0005846/23 31/12/2023 ASSOCIACAO SERRANIENSE DE ESPORTES 1500 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0005847/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 440,49 440,49 440,49 0,00
0005848/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 139,46 139,46 139,46 0,00
0005849/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 305,78 305,78 305,78 0,00
0005850/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 63,92 63,92 63,92 0,00
0005851/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 784,49 784,49 784,49 0,00
0005852/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 216,94 216,94 216,94 0,00
0005853/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 309,92 309,92 309,92 0,00
0005854/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 1.534,10 1.534,10 1.534,10 0,00
0005855/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 127,84 127,84 127,84 0,00
0005856/23 28/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 209,20 209,20 209,20 0,00
0005857/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.927,80 1.927,80 1.927,80 0,00
0005858/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.927,80 1.927,80 1.927,80 0,00
0005859/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.856,40 1.856,40 1.856,40 0,00
0005862/23 28/12/2023 MARILDA MIGUEL DE CARVALHO MASSARO 1500 1.856,40 1.856,40 1.856,40 0,00

0005863/23 28/12/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 427,40 427,40 427,40 0,00
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0005864/23 28/12/2023 GL COMERCIO EM GERAL LTDA 1500 759,40 759,40 759,40 0,00
0005865/23 29/12/2023 MURILO GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA 2661 144,00 144,00 144,00 0,00
0005866/23 29/12/2023 MURILO GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1500 120,00 120,00 120,00 0,00
0005867/23 29/12/2023 MURILO GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1500 1.148,00 1.148,00 1.148,00 0,00
0005868/23 29/12/2023 MURILO GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1500 1.009,00 1.009,00 1.009,00 0,00
0005869/23 28/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1500 1.641,33 1.641,33 1.641,33 0,00
0005870/23 29/12/2023 MURILO GONZAGA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1500 185,00 185,00 185,00 0,00
0005872/23 29/12/2023 ROVILSON CLEYTON MARTINS 08584531696 1621 5.615,00 5.615,00 5.615,00 0,00
0005873/23 29/12/2023 LEANDRO JOSE FERREIRA CPF 02833471637 1500 1.562,40 1.562,40 1.562,40 0,00
0005874/23 29/12/2023 LEANDRO JOSE FERREIRA CPF 02833471637 1500 3.198,00 3.198,00 3.198,00 0,00
0005875/23 29/12/2023 LEANDRO JOSE FERREIRA CPF 02833471637 1500 6.601,70 6.601,70 6.601,70 0,00
0005876/23 29/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD: 1500 13.440,00 13.440,00 13.440,00 0,00
0005877/23 29/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD/ 1500 10.100,00 10.100,00 10.100,00 0,00
0005878/23 29/12/2023 LA-EL ESPORTE LIMITADA 1500 4.048,00 4.048,00 4.048,00 0,00
0005879/23 29/12/2023 LUIZ CARLOS BUENO ESTEVES 11600321658 1500 2.808,66 2.808,66 2.808,66 0,00
0005880/23 29/12/2023 LUIZ CARLOS BUENO ESTEVES 11600321658 1500 862,28 862,28 862,28 0,00
0005881/23 29/12/2023 ERNANI TAVARES LEAL & CIALTDA 2660 1.207,50 1.207,50 1.207,50 0,00
0005882/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 2660 69,73 69,73 69,73 0,00
0005883/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 2660 139,46 139,46 139,46 0,00
0005884/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 2660 820,92 820,92 820,92 0,00
0005885/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1660 1.316,03 1.316,03 1.316,03 0,00
0005889/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1600 1.261,60 1.261,60 1.261,60 0,00
0005890/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1600 575,71 575,11 575,71 0,00
0005891/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1600 1.150,58 1.150,58 1.150,58 0,00
0005892/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1600 984,00 984,00 984,00 0,00
0005893/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 309,92 309,92 309,92 0,00
0005894/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 123,97 123,97 123,97 0,00
0005895/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 73,61 73,61 73,61 0,00
0005896/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 116,22 116,22 116,22 0,00
0005897/23 29/12/2023 CONSTRUTORA CFC LTDA 1720 17.395,17 17.39517 17.395,17 0,00
0005898/23 29/12/2023 LUIZ CARLOS BUENO ESTEVES 11600321658 2660 471,20 471,20 471,20 0,00
0005899/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 2660 448,80 448,80 448,80 0,00
0005900/23 29/12/2023 LUIZ CARLOS BUENO ESTEVES 11600321658 1500 3.541,13 3.541,13 3.541,13 0,00
0005901/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1660 474,40 474,40 474,40 0,00
0005902/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1600 463,85 463,85 463,85 0,00
0005903/23 29/12/2023 SUELLEN CRISTINA TIENGO PONTES MIGUEL 1600 513,65 513,65 513,65 0,00
0005904/23 29/12/2023 SANDRO SILVA GONCALVES 1600 107,00 107,00 107,00 0,00
0005905/23 29/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1621 1.364,62 1.364,62 1.364,62 0,00
0005906/23 29/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 15650 12.316,06 12.316,06 12.316,06 0,00
0005907/23 29/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1576 3.079,02 3.079,02 3.079,02 0,00
0005908/23 29/12/2023 AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1553 3.079,02 3.079,02 3.079,02 0,00
0005909/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1501 6.218,64 6.218,64 6.218,64 0,00
0005910/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1501 5.789,57 5.789,57 5.789,57 0,00
0005911/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1500 17.260,93 17.260,93 17.260,93 0,00
0005912723 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 2720 1.071,45 1.071,45 1.071,45 0,00
0005913/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1500 9.849,60 9.849,60 9.849,60 0,00
0005914/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1720 3.078,00 3.078,00 3.078,00 0,00
0005915/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1720 3.283,20 3.283,20 3.283,20 0,00
0005916/23 29/12/2023 SUPREMA MAQUINAS PECAS E MANUTENCAO LTDA 1720 7.387,20 7.387,20 7.387,20 0,00
0005917/23 29/12/2023 GNA CONSTRUTORA EIRELI 1720 18.952,25 18.952,25 18.952,25 0,00
0005918/23 29/12/2023 GNA CONSTRUTORA EIRELI 1706 188.652,61 188.652,61 188.652,61 0,00
0005919/23 31/12/2023 ANTONIO CARLOS SILVA 1500 56,60 56,60 56,60 0,00
0005920/23 29/12/2023 TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO S.A 1500 1.319,67 1.319,67 1.319,67 0,00
0005921/23 29/12/2023 EMBRATEL 1500 160,48 160,48 160,48 0,00
0005922/23 29/12/2023 TOPOTERRA TOPOGRAFIA E PLANEJAMENTO RURAL 1500 4.700,00 4.700,00 4.700,00 0,00
0005923/23 29/12/2023 LUIZ CARLOS BUENO ESTEVES 11600321658 1500 363,97 363,97 363,97 0,00
0005924/23 29/12/2023 PRONTEC SUL LTDA 1500 628,00 628,00 628,00 0,00
0005925/23 29/12/2023 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DAVI MILLA 1500 527,83 527,83 527,83 0,00
0005928/23 31/12/2023 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO M GERAIS 1500 1.320,00 1.320,00 1.320,00 0,00
0005931/23 31/12/2023 OI S.A 1500 29,14 29,14 29,14 0,00
0005932/23 31/12/2023 OI S.A 1500 251,62 251,62 251,62 0,00
0005933/23 31/12/2023 OI S.A 1500 326,00 326,00 326,00 0,00
0005934/23 31/12/2023 OI S.A 1500 291,22 291,22 291,22 0,00
0005935/23 31/12/2023 OI S.A 1500 830,66 830,66 830,66 0,00



Minas Gerais

Betha Sistemas

Exercicio de 2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA Pégina: 5/5
Relacéo de Restos a Pagar de 01/01/2000 a 07/01/2025 ( Geral )
Administragao Direta
Empenho Data Emisséo Credor/Contrato de Divida Valor Devido  Valor Liquidado Valor Pago Saldo
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA
0005936/23 29/12/2023 CEMIG 1501 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00
0005937/23 29/12/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 2.674,01 2.674,01 2.674,01 0,00
0005938/23 29/12/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 2.281,44 2.281,44 2.281,44 0,00
0005939/23 29/12/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1501 3.964,67 3.964,67 3.964,67 0,00
0005944/23 29/12/2023 AUTO POSTO SERRANIA COMERCIO DE COMBUSTIVI 1500 773,46 773,46 773,46 0,00
0005945/23 29/12/2023 ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS 1500 852,00 852,00 852,00 0,00
0005946/23 29/12/2023 CEMIG 1500 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00
0005947/23 29/12/2023 BATUTA SUPERMERCADO LTDA 1500 360,00 360,00 360,00 0,00
0005948/23 29/12/2023 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 1500 1.870,60 1.870,60 1.870,60 0,00
0005949/23 31/12/2023 EMBRATEL 1500 60,70 60,70 60,70 0,00
0005950/23 29/12/2023 CONSTRUTORA AMERICA MG LTDA 1700 2,60 2,60 2,60 0,00
0005951/23 29/12/2023 CEMIG 1500 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00
0005953/23 29/12/2023 PROJETO ESPERANCA EM CRISTO JESUS 1500 11.666,67 11.666,67 11.666,67 0,00
0005954/23 29/12/2023 VIASOLO ENGENHARIA AMBIENTAL S/A 1500 21.296,34 21.296,34 21.296,34 0,00
0005955/23 29/12/2023 COPASA MG 1550 1.080,00 1.080,00 1.080,00 0,00
0005956/23 29/12/2023 CEMIG 1501 15.676,97 15.676,97 15.676,97 0,00
0005957/23 29/12/2023 ESTRUTURA DE OURO LOCACAO E MONTAGEM PAR, 2621 1.630,00 1.630,00 1.630,00 0,00
0005958/23 29/12/2023 GLOBAL SERVICE LOCACOES E CONSTRUTORA LTD/ 2621 630,00 630,00 630,00 0,00
0005959/23 29/12/2023 CARDIOCENTER ESPECIALIDADES MEDICAS LTDA. 1500 1.944,00 1.944,00 1.944,00 0,00
0005960/23 29/12/2023 SOCIEDADE BENEFICENTE WALDEMAR MIGUEL 1605 29.735,84 29.735,84 29.735,84 0,00
0005962/23 29/12/2023 FOCUS EQUIPAMENTOS LTDA 2601 1.530,00 1.530,00 1.530,00 0,00
Total da Entidade: 1.842.778,80 1.813.683,67 1.803.647,67 39.131,13
Total Geral: 1.842.778,80 1.813.683,67 1.803.647,67 39.131,13
Serrania, 07/01/2025
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto Idalercia de Fatima Neder Talita Hilario

Prefeito Municipal

Diretora Departamento de Fazenda
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